х а б а р о в с к и й  к р а й
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ

ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №

Р Е Ш Е Н И Е

(цата)
(место составления)

№ s e /&

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка №
РЕШИЛА:

... Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов J осударственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

Д. Секретарю участковой избирательной комиссии
ЛъС  ознакомить членов участковой избирательной

инициалы, фамилия
комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вест
учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой
избирательней комиссии

(инициалы, фашаш)

У гвсржден решением / I  7
У час зтеовой избирательной комиссии №228 ui л сентября 2021 г №

(наименование избирать |ыюй комнсеии, номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой иэбирзтезеион коми сии №228

(наименование ибнрателию й комиссии номер избирательного участка)

с правом решающего голоса работающих в комиссии не на постоянно» (ш таш ой) основе на
Выборы дснутаюв 1 Д  ФС РФ восьмою созыва

и* _______ Сентябрь_______  1911 год»
(месяцы)

Число м е с я т

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоанной штатной ► основе

Х у ц к м К т и п
Кладамаровав

Г в и н  -  Ю ли
А д н к ш р и и

Твлыыш м
Мяряв С српгап

Агма Н ам
Н в ш м п

Б а в и Т г м п
h t u m a i

й я * а  В ы и п м
ГсрОсим
А м к и Д г
Наюяммз

О з д ч н  Кем в в
A B B tw ttrtia

Пвтром Т в тм м
iM lB M Ifd U l

У р т м й ш 1 B M itfM
Ваадвмвр

N i u u a c f r

JbB |Q M B 9
Е а г а и  Ю (М И 1

1 1 3 4 б 6 7 S 9 10 и 12 13 14 и 16 17 18

06.09 2021 8 5 8 0 г 2 8 0 2 0 2 2
07 09.2021 7 5 8 1 0 0 2 0 0 0 0 0

0* 09 2021 5 5 8 0 4 0 2 0 0 0 0 0

09.09.2021 5 5 8 2 2 4 2 2 2 0 2 2

10 09.2021 5 5 8 2 4 2 2 2 2 0 2 2

1109.2021 С 2 0 5 0 0 0 8 4 0 0 2 4

12 092021  В 4 0 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0

13,09 2021 8 5 8 3 0 0 4 0 0 0 3 0

14.09.2021 8 8 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2

15.09.2021 8 8 8 2 2 0 8 2 2 2 2 2

16.09.2021 9 8 8 2 2 2 4 0 2 2 2 2
17.09.2021 14 14 8 0 0 7 7 б 0 0 6 0

18.09.2021 С 14 14 14 2 7 6 2 7 7 2 2 6

19.09.2021 В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 Г 5  -
Г , 5

20.09.2021 3,5 3,5 3,5 3.5 3,5 Г ’Л 3,5 3,5 -- 3.5 3.5 „ 35
20,09.2021 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЕГО Часов 126,00 103,00 132,00 37,00
Л

46,00 46,00 *6,00 60,00 40,00 29,00 46,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Подпись члена
комнсеии s/bf {

'Ж 'И '
X ------^ и&ОФ 'ifr

Секретарь избирательной комиесин Та Шлыкова Марвя Сергеевна

(расшифровка подписи)